COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

EDITAL N.º 006/2019

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ

ALVES DE MACEDO DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO situada no município de ICÓ - CEARÁ - CREDE 17, através de

seu DIRETOR CÍCERO FERREIRA DA SILVA  NETO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO FINAL:

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

05 MARCONDES MACEDO GURGEL (83) 9.9949-2956 100 100 1ª

01 ISAILSOM GOMES DE SOUZA (88) 9.9922-2905 68 68 2ª

03 MANOEL BONFIM FERREIRA BORGES (88) 9. 9422-6715 42 42 DESCLASSIFICADO

02 VALDONNYS SANTOS DE LIMA (88) 9.9602-8062 32 32 DESCLASSIFICADO

04 MARIA VANESSA VIEIRA DA SILVA (88) 9.9292-5399 - - * INDEFERIDO

* De acordo com o edital, no anexo II, item 2.4, o candidato graduando deve estar cursando no mínimo o 7º semestre do curso de graduação.

 Icó - Ceará, 17 de OUTUBRO de 2019.
CÍCERO FERREIRA DA SILVA NETO

DIRETOR
EEMTI. PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

	EDITAL N.º 006/2019